**R: Gadomski et Lesniowski Intercisam**

**Roborat**  
Comparentes personaliter coram officio et Altoribus Capitanibus  
Capitanibus Removiti et modum Reverendus Stanislaus. Alexan.  
der Gadomski. Decanus Moficia. Thomas Novus p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s.  
ab una et Ino. Joannes Lesniowski ab altera parte sani mentibus  
et corporibus ex parte acem. Deibus uicij uicij uicij quibusuis  
p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s.  
p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s.  
p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. i. o. n. e. s.

re bonis suis generaliter omnibus totaliter, et plenarie incorporando et  
 subeundo illam libere publicae ac per ipsum recognitionem et quilibet  
 illorum Leonis suo pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi mutuo  
 et in vicem una pars alteri ac proinde utriusque partis se ac suos suos  
 captivos in et Reper bonis suis generaliter omnibus ac summis pe-  
 scuntiam quibusvis habitis et habentibus in vicem et obligantur. Ita  
 contentis Intercessam certam inter se Recognoscentes: videntur fer-  
 tantum venum et condonum in eadem Intercessa contentam de actu  
 et data eisdem hie Premissis die hodie in actu contenta contenta  
 manibus ab utroque Recognoscentium Subscriptam in omnibus et singulis  
 eisdem Intercessa conditionibus punctis Clausulis articulis dictis li-  
 gamenti ac rebus in vicem sum omnibus firmiter tenere complere  
 exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illud con-  
 tentis tam in toto quam in parte totis viribus opibus suis satisfacere  
 Intercessam predictam ad in vicem contentam et laboratiam et in vicem  
 contentam ad predictam Intercessam in toto referendo. Idem sub  
 dicto Septentoriam florum Polonicam per partem partem cum suis  
 captivis utriusque partis omnem complerentur. Quia et singularium  
 Intercessam predictam tam in toto quam in parte totis viribus opibus suis ad  
 solvendum succumbentem. In quibusvis partem ad solvendum  
 vicem ac re aliqua principali et contentis Intercessam predictam  
 non completa. Completa fuerat eant memorata. De una ordines  
 tam in toto quam in parte non tenent velent. In quibusvis ad in vicem  
 dictis alterius eam omnia firmiter tenent velent. In quibusvis Act  
 officium per se Caspren Capite Premissis locum. Reperit supra dicto  
 quod ad videndum fuerat mediantem. Semper in primo tractatione ter-  
 minotantum peremptorio. Hanc uniparere velle. In vicem partem  
 licet in vicem contentam satisfacere ac omnia iudicium. In quibusvis et  
 tenentem se ac suos in vicem ad eam omnia in vicem et obligantur. Ita  
 Illud terminum in vicem partem et eam omnia in vicem et obligantur.  
 et in vicem eisdem terminum semper peremptorio vera in vicem partem  
 in vicem. In vicem contentam. In vicem partem et eam omnia in vicem et obligantur.

Regnum feneho militari ad Monumenta ad Ductorem vel alij quibus  
1091.  
collationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietam et pacem  
Ultraprovincie officij Grah' f' d' n' Lemysien' semper et diligenter sibi non  
recipiendo Nullasq' Motiones Appellationes ac eorum prosecutiones fa-  
ciendo a quibusda' Bonia poenit' Implicibus vel Implicariis eiusdemq'  
Reffensionibus fatalibus hinc inde in bello Conventionis acerbis & qui-  
buslibet aliis remedijs et defensionibus non subterfugendo nec modo aliquo  
vbi euadendo sed suis personis personalibus & cognationibus ad  
misa mediantibus

Actum in Castro Lemysienfi feria Sexta  
post Dominicam Misericordiae proxima  
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Lingua: 16  
gesimo Quinto. 17

Castromska Kotaczkowskiej sedit  
Comparens personaliter coram Officio et Altijs Decretibus f' d' n' Lemysien' Prony:  
Venerosa Anna de Seymburg p' maritum olim Enosi Valeriani  
Castromskii Secundarum vero nuptiarum Enosi olim Jacobi Baronis  
in Ostroba h'peditis personae relicta Vidua sana mente et Corpore ex h'c & ter-  
tis D'ctis h'ntibus Sundonq' suis quibuslibet proprijs et competentibus recedendo  
Presenti vero Grah' Caproni Lemysien' Sundoni quo ad actum G' d' n' em  
attinet se cum huiusmodi ac bonis suis generaliter omnibus totaliter expli-  
cari incorporando et subyungendo galam libere sub'ce ac per eam sum recipit  
sua ipsa de omni et integro iure suo videlicet de Summa Sex Millium floren-  
norum Colonicalium ex Summa originali Duodecem Millium florennorum  
Colonicalium sibi Recognoscanti per memoratum olim Enosum Jacobum  
Baronem huiusmodi mansum sui Recognoscanti Altijs f' d' n' Breccia' modo d'ctis  
pluris debiti m'gta et super bonis suis generaliter omnibus ad Soluendu  
a securata se p' d'nuante Sum de eadem ipsa Sumone Debitore a f'  
f' d' n' Breccia' quo ad Summam Sex Millium florennorum Colonicalium  
factum modo p'rat' sum omni iuris bona iure dominico p' p'netate Conpe-  
tentiaz et p'rogativa quacumq' sumq' omnibus et singulis viris G' d' n' f'  
Si atq' Insignionis G' d' n' quo ad Summam Sex Millium florennorum